

Törene Cumhurbaşkanı Erdoğan'ın yanı sıra; AK Parti Genel Başkanvekili Mustafa Elitaş, AK Parti Genel Başkan Yardımcıları Ali İhsan Yavuz, Erkan Kandemir, Hasan Basri Yalçın, Fatih Yalçın, AK Parti Sakarya Büyükşehir Belediye Başkan Adayı Yusuf Alemdar, AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, Sakarya milletvekilleri, il protokolü ve binlerce vatandaş katıldı.

Cumhurbaşkanı Erdoğan binlerce Sakaryalıya seslendi:

# ERDOĞAN ŞEHİRDE COŞKUYLA KARŞILANDI



Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan, 31 Mart mahalli idareler seçimleri öncesinde Demokrasi Meydanı'nda düzenlenen mitingde Sakaryalıya hitap etti. "Millet olarak geriye dönüp baktığımızda nasıl badireler atlattığımızı görebiliyoruz. Bu kritik seçimlerde Sakarya'mız iradesine sahip çıkarak destan yazdı. Yolunu kaybedenlerin aksine Sakarya istikametini hiç bozmadı" dedi. Sakarya'nın desteğine özellikle teşekkür eden Cumhurbaşkanı, 31 Mart'ta daha güçlü bir destek beklediğini ifade etti.

## "SAVUNMA GÜCÜMÜZ ARTTI"

Sakarya'nın birlik ve beraberlik ruhuyla terörle mücadelede önemli bir yer tuttuğunu belirten Erdoğan, İHA ve SİHA'larla terör örgütlerine karşı kazanılan başarıları anlattı. Yeni geliştirilen KAAN ile Türkiye'nin savunma gücünün arttığına dikkat çekti.

## SAKARYA'YA YATIRIMLAR DEVAM EDİYOR

Cumhurbaşkanı, Sakarya'da gerçekleştirilen yatırımları da sıraladı. 14 bin 500 kişilik spor alanı, ihtiyaç sahiplerine yapılan yardımlar, yeni hastaneler ve millet bahçeleri ile Sakarya'nın gelişimine vurgu yaptı. Ayrıca, Sakarya Üniversitesi Demokrasi Meydanı tramvay hattı ve hızlı tren projeleri hakkında bilgi verdi. Erdoğan, bu projelerle Sakarya'nın daha da gelişeceğini belirtti. Erdoğan, sağlık hizmetlerine ilişkin, "Sağlıkta 1300 yataklı eğitim ve araştırma hastanesi başta olmak üzere toplamda 1946 yataklı 23 hastanenin de aralarında olduğu 59 sağlık tesisi hizmete açtık. Yapımı süren 1000 yataklı Sakarya Şehir Hastanemizi inşallah en kısa sürede tamamlayıp hizmete açacağız." bilgisini paylaştı.

## SAKARYA HAINLERE GEÇİT VERMEDİ

Erdoğan, "Sakarya geleceğimize güvenle bakmamızın teminatıdır. Milli mücadelede olduğu gibi 15 Temmuz'da da hainlere geçit vermeden bu şehir Türkiye 100 yılının yükselen yıldızıdır. Türkiye'nin demokrasi, adalet ve kalkınma mücadelesinin her safhasında sizler yanımızda oldunuz. Bir dönem bizimle birlikte olup da sonra yoluna ayıranların veya yolunu kaybedenlerin aksine Sakarya istikametini hiç bozmadı" dedi. /Rabia KAYA'nın haberi 7'de



## Yunus Tever'den miting teşekkürü!

AK Parti Sakarya İl Başkanı Yunus Tever, Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan'ın teşrifleriyle 24 Şubat Cumartesi günü 15 Temmuz Demokrasi Meydanı'nda gerçekleşen miting ve aday tanıtım törenine katılım gösteren tüm Sakaryalıya teşekkür etti. /5'TE

## Ali İnci trafik kazası geçirdi



Akyazı'da D-100 kara yolunda AK Parti Sakarya Milletvekili Ali İnci'nin kullandığı makam aracı ile hafif ticari aracın çarpışması neticesinde 5 kişi yaralandı. Yaralıların sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. /3'TE

## Çelik: "Davamız uğruna çalışıyoruz"

Cumhur İttifakı Serdivan Belediye Başkan Adayı Osman Çelik, Belediye Meclis Üyeleriyle, Meclis Üyesi Adaylarıyla kahvaltı programında bulundu. Belediye meclis üyelerinin bütün kesimleri ve bölge dengelerinin gözetilerek hazırlandığını ifade eden Başkan Adayı Çelik, "Kadın kollarımız, gençlik kollarımız en büyük dinamik güçlerimiz. Tüm kardeşlerimizle gecemizi gündüzümüze katıp davamız uğruna çalışıyoruz inşallah biz bu yolculuğu 31 Mart'a kadar sürdüreceğiz. Bütün kesimlerimizle beraber çalışacağız, beraber bu gayreti ortaya koyacağız" dedi. /6'DA

## "Kirada yüzde 25 sınırı sürecektir mi?"

Adalet Bakanı Yılmaz Tunç, kira artışlarında uygulanan yüzde 25 zam sınırına ilişkin açıklamalarda bulundu. Tunç, "Yüzde 25 kira artışı durumunun sürmesine gerek kalmayacak" dedi. /4'TE

## Millet ne derse, o?

YUSUF CİNAL yazısı 6'da

## Bir de içimizdeki hainler anlasa!

EROL AFŞAR yazısı 2'de

## Hapse Attığımız Edebiyatçılar!

Hüsameddin Acar yazısı 5'te

## BAHATTİN ŞAHİNÖZ SAĞLIĞINA KAVUŞTU

İsmail Aydın yazısı 3'de

## Aramızdan ayrılanlar

Haberi sayfa 3'te

## Cumhur Genç'in acı günü

Sakaryaspor Kulüp Başkanı Cumhur Genç'in babası Nusret Genç vefat etti. 73 yaşında hayata gözlerini Nusret Genç'in cenazesi ikinci vakti Bahçeli Camii'nde kılınan cenaze namazının ardından Emirsultan 2 Mezarlığı'nda defnedildi. /3'TE

